
NC haze ti? nenit 11 te Ligjit Nr.O3/L149 per Shabimin Cilvil e Republikes se Kosoves, 
Rregullores Nr.02/2010 per Procedurat e Rekrutimit ne Sherbimin Civil, Komuna e 
Istogut +err : 

4 

Republika e Kosoves 
Republika Kosovo 

SHPALLJE E REKRUTIMIT 

Institucionk Komuna e Istogut 
Drejtoria: Drejtoria per Administrate Komunale 
Titulli i vendit tii puniis : Zyrtar per Gjendje Civile 1 
N d  i Referenciis : RN00003580 dhe RN00003586 
Numri i ekzekutuesve: 2 ( dy) 
Lloji i pozitiis: I karieres 

\ 

Orari I plot& 40 ore n& jave 
Kategoria Funksionale: Niveli Profesional 
Grada: Niveli i koeficient ( koeficienti 6 ) 
Kohiizgjatja eemiirimit: Pa afat 
Qiillimi i vendit tii punes: Ofrirni i sherbimeve ne fushen e gjendjes civile, Ieshimin e te 
gjitha gertifikatave te statusit civil. 

Detyrat dhe Pagjegjiisit : 
1. Zhvillon dhe arrin pelqimin per planet e punes dhe afatet me udheheqesin 

per zbatimin e objektivave ne realizmin e sherbimeve ndaj qytetareve ne 
fushen e gjendjes avile. 

' I  P 
Komuna e Istogut 

Oplitina Istok 

ZYRA E PERSONELIT 
KANCELARIJA OSOBLJA 

2. Shqyrton kerkesat e paleve dhe pergatit aktvendime per korrigjirnin e 
gabimeve te cilat kane ndodhur me rastin e regjistrimit ne librat amze, 
aktvendime lidhur me nderrimin e emrit, ti! mb ied t  dhe regjistrime te 
mevonshme ne librat amze ti! lindurve; 

02 Nr.14y18 

3. BEne regjistrimin e ngjarjeve t& gjendjes avile ne librat m e  perkates; 

Data: 
10.08.2018 

4. Merr pjese ne grupet punuese ne fushen profesionale specifike kur kerkohet ; 

5. Ofron keshilla ne fushen e ekspertizes se kerkuara brenda institucionit; 

6. Raporton rregullisht te Udheheqesi p b  detyrat e kryera sipas planit, 
7. Kryen edhe detyra tjeEr nG perputhje me ligjet dhe rregulloret te cilat mund 

te kerkohen nG menyre ti2 arsyeshme kohe pas kohe nga mbikGqyrCsi: 

Shkollimi i kiirkuar: Diplome Univerzitare - Fakulteti Juridik dhe i Administrates 
Publike, pa pervojC 






